
ZARZĄDZENIE NR 66/24 
BURMISTRZA MICHAŁOWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872. z późn. zm.) oraz  § 9 pkt 3 i 4 uchwały Rady Miejskiej w Michałowie Nr XLIX/503/23 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 84 782 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 295 510 zł; 

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwote 210 728 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian stanowi załacznik nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    69 719 029 zł  

a) dochody bieżące          44 277 056 zł 

b) dochody majątkowe   25 441 973 zł 

2) Plan wydatków ogółem     64 872 029 zł 

a) wydatki bieżące            41 420 033 zł 

b) wydatki majątkowe      23 451 996 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Michałowa 
 
 

Marek Nazarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 53 570,00

0,00 0,00

85230 0,00 53 570,00

0,00 0,00

0,00 53 570,00

0,00 11 836,00

0,00 0,00

85415 0,00 11 836,00

0,00 0,00

0,00 11 836,00

0,00 17 987,00

0,00 0,00

85504 0,00 17 987,00

0,00

0,00

13 324,00

58 487,00

17 987,00

2030

2030

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 488,00

Rodzina 40 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

852

854

855

Rodzaj zadania:

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

139 920,00

Pomoc społeczna 931 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 139 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy  na 2024 rok

Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

984 628,00

0,00

193 490,00

0,00

193 490,00

14 036,00

0,00

14 036,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 17 987,00

razem: 0,00 83 393,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 641,00

0,00 0,00

85295 0,00 641,00

0,00 0,00

0,00 641,00

0,00 700,00

0,00 0,00

85395 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

0,00 48,00Rodzina

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

17 987,00

39 670 029,00

134 116,00

2030

majątkowe

majątkowe 25 441 973,00 25 441 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 953 997,00 5 953 997,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 39 586 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 116,00

Dział

1 3 4 5 8

bieżące

853

855

2100

2100

852 Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

357 661,00357 020,00

0,00

140 046,00

0,00

4 622,00

20 702,00

0,00

20 702,00

0,00

20 702,00

2 788 353,00

0,00

139 405,00

0,00

3 981,00

20 002,00

0,00

20 002,00

0,00

20 002,00

2 788 305,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85503 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,00

razem: 0,00 1 389,00

0,00 0,00

0,00 84 782,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

4 607 027,00

213,00

0,00

69 719 029,00

6 088 113,00

69 634 247,00

0,00

6 088 113,00

2010

0,00

213,00

0,00

0,00

165,00

0,00

165,00

4 605 638,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 689 500,00 1 707 260,00 1 707 260,00 0,00 1 707 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 982 240,00 8 982 240,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 689 500,00 1 707 260,00 1 707 260,00 0,00 1 707 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 982 240,00 8 982 240,00 0,00

9 675 400,00 693 160,00 693 160,00 0,00 693 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 982 240,00 8 982 240,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 677 400,00 695 160,00 695 160,00 0,00 695 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 982 240,00 8 982 240,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy  na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

600

60016

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60020

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 1



6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 294 751,00 6 294 751,00 6 123 051,00 4 216 638,00 1 906 413,00 0,00 171 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 100,00 -42 100,00 -42 100,00 -40 100,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 40 100,00 32 100,00 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 294 751,00 6 294 751,00 6 121 051,00 4 208 638,00 1 912 413,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

187 000,00 187 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 237 556,00 5 237 556,00 5 213 056,00 3 858 284,00 1 354 772,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 100,00 -40 100,00 -40 100,00 -40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 450,00 34 450,00 32 450,00 24 450,00 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 231 906,00 5 231 906,00 5 205 406,00 3 842 634,00 1 362 772,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 177,00 549 177,00 549 177,00 549 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 677,00 511 677,00 511 677,00 511 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 343,00 66 343,00 66 343,00 66 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 743,00 63 743,00 63 743,00 63 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 500,00 204 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 754,00 825 754,00 825 754,00 0,00 825 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 254,00 832 254,00 832 254,00 0,00 832 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 392,00 5 392,00 5 392,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 342,00 7 342,00 7 342,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 425,00 382 425,00 380 225,00 358 354,00 21 871,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4210

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75022

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

3020

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4170

4300

4410

4710

75085

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 075,00 390 075,00 387 875,00 366 004,00 21 871,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 076,00 53 076,00 53 076,00 53 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 076,00 60 076,00 60 076,00 60 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 280,00 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880,00 4 880,00 4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766,00 766,00 766,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,00 816,00 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 777 333,00 13 277 321,00 11 831 234,00 8 771 945,00 3 059 289,00 1 050 000,00 396 087,00 0,00 0,00 0,00 4 500 012,00 4 500 012,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -15 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 777 333,00 13 277 321,00 11 830 234,00 8 771 945,00 3 058 289,00 1 050 000,00 397 087,00 0,00 0,00 0,00 4 500 012,00 4 500 012,00 0,00

5 047 600,00 5 047 600,00 4 884 600,00 3 945 200,00 939 400,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032 600,00 5 032 600,00 4 869 600,00 3 930 200,00 939 400,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445 238,00 2 445 238,00 2 445 238,00 2 445 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430 238,00 2 430 238,00 2 430 238,00 2 430 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317 281,00 2 317 281,00 2 232 881,00 1 619 800,00 613 081,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 281,00 2 332 281,00 2 247 881,00 1 634 800,00 613 081,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 731,00 1 038 731,00 1 038 731,00 1 038 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 731,00 1 053 731,00 1 053 731,00 1 053 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 500,00 1 055 500,00 1 012 600,00 947 800,00 64 800,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 500,00 1 055 500,00 1 011 600,00 947 800,00 63 800,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 239,00 261 239,00 240 239,00 48 500,00 191 739,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -3 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

75085

4110

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4710

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

80120

4790

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

3020

4210

851

przed zmianą

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 3



18 500,00 18 500,00 18 500,00 6 550,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 239,00 261 239,00 240 239,00 51 550,00 188 689,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 939,00 213 939,00 192 939,00 46 000,00 146 939,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -3 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 6 550,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 939,00 213 939,00 192 939,00 49 050,00 143 889,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 850,00 28 850,00 28 850,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 950,00 77 950,00 77 950,00 0,00 77 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 939,00 50 939,00 50 939,00 0,00 50 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 939,00 55 939,00 55 939,00 0,00 55 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 646 012,00 3 646 012,00 2 445 142,00 1 329 863,00 1 115 279,00 0,00 1 200 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 050,00 -118 050,00 -68 477,00 -36 500,00 -31 977,00 0,00 -49 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 620,00 171 620,00 71 250,00 71 250,00 0,00 0,00 100 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 582,00 3 699 582,00 2 447 915,00 1 364 613,00 1 083 302,00 0,00 1 251 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 71 600,00 4 318,00 67 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 53 800,00 4 318,00 49 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

po zmianach

Ochrona zdrowia
zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

Dział

85154

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nagrody konkursowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług pozostałych

4010

4120

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4190

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

4510

4700

85205

4300
zwiększenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 4



39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 070,00 1 166 070,00 802 000,00 0,00 802 000,00 0,00 364 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 170,00 1 169 170,00 802 000,00 0,00 802 000,00 0,00 367 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

364 070,00 364 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 170,00 367 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 460,00 -35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 540,00 144 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 460,00 -35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 540,00 144 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 440,00 1 011 440,00 1 006 840,00 866 905,00 139 935,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 250,00 51 250,00 51 250,00 51 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 690,00 1 062 690,00 1 058 090,00 918 155,00 139 935,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 743,00 673 743,00 673 743,00 673 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 550,00 36 550,00 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 293,00 710 293,00 710 293,00 710 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 490,00 125 490,00 125 490,00 125 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 490,00 139 490,00 139 490,00 139 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 121,00 16 121,00 16 121,00 16 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 821,00 16 821,00 16 821,00 16 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 612,00 508 612,00 503 112,00 457 640,00 45 472,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 000,00 -52 000,00 -50 677,00 -36 500,00 -14 177,00 0,00 -1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 612,00 476 612,00 472 435,00 441 140,00 31 295,00 0,00 4 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 323,00 -1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 177,00 4 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 999,00 327 999,00 327 999,00 327 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 999,00 301 999,00 301 999,00 301 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 812,00 60 812,00 60 812,00 60 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 812,00 51 812,00 51 812,00 51 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

4300

85214

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3110

85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110

85219

4010
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

85228

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 5



5 881,00 5 881,00 5 881,00 5 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381,00 4 381,00 4 381,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 148,00 40 148,00 40 148,00 40 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 148,00 60 148,00 60 148,00 60 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 272,00 16 272,00 16 272,00 0,00 16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 977,00 -2 977,00 -2 977,00 0,00 -2 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 295,00 13 295,00 13 295,00 0,00 13 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 290,00 193 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 270,00 97 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 560,00 290 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 290,00 193 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 270,00 97 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 560,00 290 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 23 590,00 1 000,00 22 590,00 0,00 76 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 790,00 -12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 210,00 87 210,00 23 590,00 1 000,00 22 590,00 0,00 63 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 410,00 76 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 790,00 -12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 620,00 63 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 712,00 0,00 712,00 0,00 26 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 836,00 11 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 036,00 39 036,00 712,00 0,00 712,00 0,00 38 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 712,00 0,00 712,00 0,00 26 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 836,00 11 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 036,00 39 036,00 712,00 0,00 712,00 0,00 38 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 488,00 26 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 836,00 11 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 324,00 38 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 418,00 405 418,00 404 056,00 239 866,00 164 190,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4170

4280

przed zmianą

zmniejszenie
Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

4410

4440

85230

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85295

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

85415

3240

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 987,00 17 987,00 17 987,00 17 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 405,00 423 405,00 422 043,00 257 853,00 164 190,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

258 418,00 258 418,00 257 056,00 239 866,00 17 190,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 987,00 17 987,00 17 987,00 17 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 405,00 276 405,00 275 043,00 257 853,00 17 190,00 0,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 140,00 166 140,00 166 140,00 166 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 140,00 181 140,00 181 140,00 181 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 898,00 30 898,00 30 898,00 30 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 518,00 33 518,00 33 518,00 33 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 203,00 4 203,00 4 203,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,00 367,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 572,00 2 581 572,00 2 581 572,00 106 420,00 2 475 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 572,00 2 581 572,00 2 581 572,00 106 420,00 2 475 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 229,00 269 229,00 269 229,00 0,00 269 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 729,00 268 729,00 268 729,00 0,00 268 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 432 000,00 36 715 703,00 30 677 836,00 16 360 186,00 14 317 650,00 3 391 200,00 1 886 667,00 0,00 0,00 760 000,00 22 716 297,00 21 635 637,00 0,00

-200 150,00 -200 150,00 -150 577,00 -95 100,00 -55 477,00 0,00 -49 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 543,00 283 543,00 168 337,00 142 887,00 25 450,00 0,00 115 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 515 393,00 36 799 096,00 30 695 596,00 16 407 973,00 14 287 623,00 3 391 200,00 1 952 300,00 0,00 0,00 760 000,00 22 716 297,00 21 635 637,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

364 422,00

0,00

0,00

364 422,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

1 080 660,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90003

4300

90095

4530

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

85504 Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

357 020,00 357 020,00 221 865,00 212 002,00 9 863,00 0,00 135 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 641,00 10 641,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 661,00 357 661,00 221 865,00 202 002,00 19 863,00 0,00 135 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 615,00 217 615,00 216 759,00 210 377,00 6 382,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 615,00 217 615,00 216 759,00 200 377,00 16 382,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 352,00 161 352,00 161 352,00 161 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 188,00 -6 188,00 -6 188,00 -6 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 164,00 155 164,00 155 164,00 155 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 273,00 12 273,00 12 273,00 12 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 812,00 -3 812,00 -3 812,00 -3 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 461,00 8 461,00 8 461,00 8 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 405,00 139 405,00 5 106,00 1 625,00 3 481,00 0,00 134 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 046,00 140 046,00 5 106,00 1 625,00 3 481,00 0,00 134 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 981,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 622,00 4 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 002,00 20 002,00 102,00 102,00 0,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 702,00 20 702,00 102,00 102,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 002,00 20 002,00 102,00 102,00 0,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 702,00 20 702,00 102,00 102,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 305,00 2 788 305,00 155 284,00 74 920,00 80 364,00 0,00 2 633 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-578,00 -578,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 48,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 353,00 2 788 353,00 155 878,00 74 936,00 80 942,00 0,00 2 632 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 000,00 2 661 000,00 80 979,00 73 115,00 7 864,00 0,00 2 580 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-578,00 -578,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578,00 578,00 578,00 0,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 000,00 2 661 000,00 81 525,00 73 083,00 8 442,00 0,00 2 579 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

852

85228

4010

4040

4210

3290

3290

Rodzaj zadania: Zlecone

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

85395

85295

85502

Rozdział

853

855

Dział

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-546,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 008,00 58 008,00 58 008,00 58 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 976,00 57 976,00 57 976,00 57 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446,00 5 446,00 5 446,00 0,00 5 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 605 638,00 4 605 638,00 1 686 202,00 595 230,00 1 090 972,00 0,00 2 919 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 578,00 -10 578,00 -10 032,00 -10 032,00 0,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 967,00 11 967,00 10 626,00 48,00 10 578,00 0,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 607 027,00 4 607 027,00 1 686 796,00 585 246,00 1 101 550,00 0,00 2 920 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503

4010

Wydatki razem:

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3020

4010

4210

4300

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

RozdziałDział

1

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 

D O C  H O D Y 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  84 782 zł, w tym: 

DZIAŁ 852 
 53 570 zł w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan dochodów budżetowych w 

związku ze zwiększeniem dotacji na realizację własnych zadań bieżących. Zmiany dokonuje się na podstawie 
pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.536.2024.DD z dnia 18 września 2024 r., 

 641 zł w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 853 
 700 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów budżetowych w paragrafie 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 854 
 11 836 zł w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zwiększa się plan 

dochodów budżetowych w związku z otrzymaną dotacją celową, przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.501.2024.JK z dnia 25 września 2024 r. 

DZIAŁ 855 
 48 zł w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się plan dochodów budżetowych w związku z 

otrzymaną dotacją na realizację zadań związanych z przyznaniem KDR. Zmiany dokonuje się na podstawie 
pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.534.2024.DD z dnia 13 września 2024 r., 

 17 987 zł w rozdziale – Wspieranie rodziny, zwiększa się plan dochodów budżetowych w związku ze 
zwiększeniem dotacji na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczonej na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027”. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.390.2024.DD z dnia 16 września 2024 r. 

 
W Y D A T K I 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  295 510 zł, w tym: 

DZIAŁ 600 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 1



 5 000 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup 
materiałów i wyposażenia. 

DZIAŁ 750 
 34 450 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług 
pozostałych, podróże służbowe krajowe oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 

 7 650 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w paragrafach składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy, wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

DZIAŁ 801 
 15 000 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wniosek 

Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie w ramach planu jednostki, 
 1 000 zł w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie w ramach planu jednostki. 

DZIAŁ 851 
 18 500 zł w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się plan wydatków budżetowych na 

wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i energii oraz zakup usług pozostałych. 
DZIAŁ 852 

 3 100 zł w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe, zwiększa się plan wydatków budżetowych na wiosek Pani Kierownik Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu jednostki, 

 51 250 zł w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu 
jednostki, 

 30 000 zł w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 
wydatków budżetowych na wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Michałowie w ramach planu jednostki, 

 97 270 zł w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan wydatków budżetowych w 
związku ze zwiększeniem dotacji na realizację własnych zadań bieżących. Zmiany dokonuje się na podstawie 
pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.536.2024.DD z dnia 18 września 2024 r. (53 570 zł) oraz na 
wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu 
jednostki (43 700 zł), 

 641 zł w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych w związku z 
otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 853 
 700 zł w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych w związku z 

otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy. 

DZIAŁ 854 
 11 836zł w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w związku z otrzymaną dotacją celową, przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.501.2024.JK z dnia 25 września 2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 2



DZIAŁ 855 
 578 zł w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się plan wydatków budżetowych 
na wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu 
jednostki, 

 48 zł w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się plan wydatków budżetowych w związku z 
otrzymaną dotacją na realizację zadań związanych z przyznaniem KDR. Zmiany dokonuje się na podstawie 
pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.534.2024.DD z dnia 13 września 2024 r., 

 17 987 zł w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, zwiększa się plan wydatków budżetowych w związku ze 
zwiększeniem dotacji na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczonej na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027”. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.390.2024.DD z dnia 16 września 2024 r. 

DZIAŁ 900 
 500 zł w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup 

usług pozostałych. 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  210 728 zł, w tym: 
DZIAŁ 600 

 3 000 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup 
usług pozostałych, 

 2 000 zł w rozdziale 60020 – Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych, zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia. 

DZIAŁ 750 
 2 000 zł w rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia, 
 40 100 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych w paragrafie składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy. 

DZIAŁ 801 
 15 000 zł w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wniosek 

Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie w ramach planu jednostki, 
 1 000 zł w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 
wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie w ramach planu jednostki. 

DZIAŁ 851 
 18 500 zł w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zmniejsza się plan wydatków budżetowych w 

paragrafach wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 
nagrody konkursowe, opłaty na rzecz budżetu państwa oraz szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej.  

DZIAŁ 852 
 17 800 zł w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej, zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych na wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Michałowie w ramach planu jednostki, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 3



 35 460 zł w rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wiosek 
Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu jednostki, 

 62 000 zł w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zmniejsza się plan 
wydatków budżetowych na wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Michałowie w ramach planu jednostki, 

 12 790 zł w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wiosek 
Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu jednostki. 

DZIAŁ 855 
 578 zł w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zmniejsza się plan wydatków budżetowych 
na wiosek Pani Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie w ramach planu 
jednostki. 

DZIAŁ 900 
 500 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków budżetowych w paragrafie 

podatek od towarów i usług (VAT). 
 

 

 Burmistrz Michałowa 

Marek Nazarko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAB5AC-FB74-42EA-8BF5-17C991C9A474. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 66/24 BURMISTRZA MICHAŁOWA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




